

# Min ApS

Esromgade 15, 2200 København N

CVR-nr. 30 52 23 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Thomas Dyg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Min ApS Esromgade 15 2200 København N
	CVR-nr.: 30 52 23 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Dyg
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	NO STRINGS ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Tombola ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er et holdingselskab uden driftsaktivitet, som ejer kapitalandele i den 100% ejede dattervirksomhed NoStrings ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.103.280 mod -1.426.289 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Andre eksterne omkostninger</b>	<b>-28.719</b>	<b>-25.870</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-41.388	623.613
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.039
Andre finansielle indtægter	2.809.649	40.220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.560	-2.635.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.704.982</b>	<b>-1.996.264</b>
Skat af årets resultat	-609.925	569.975
<b>Årets resultat</b>	<b>2.095.057</b>	<b>-1.426.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.973.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.544.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.095.057</b>	<b>-1.426.289</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	774.918	1.416.306
4	Kapitalinteresser	41.667	41.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>816.585</u>	<u>1.457.973</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>816.585</u></b>	<b><u>1.457.973</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	0	393.799
	Tilgodehavende selskabsskat	0	162.232
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	176.176
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>732.207</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.200.979	6.166.429
	Værdipapirer i alt	<u>8.200.979</u>	<u>6.166.429</u>
	Likvide beholdninger	763.067	260.255
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.964.046</u></b>	<b><u>7.158.891</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.780.631</u></b>	<b><u>8.616.864</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.523.169	1.523.169
Overført resultat	7.382.286	5.409.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.152.455</b>	<b>7.175.198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	416.747	1.357.863
Selskabsskat	196.236	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.693	0
Anden gæld	0	78.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	628.176	1.441.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>628.176</b>	<b>1.441.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.780.631</b>	<b>8.616.864</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.523.169	5.409.229	117.800	7.175.198
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.973.057	122.000	2.095.057
	<b>125.000</b>	<b>1.523.169</b>	<b>7.382.286</b>	<b>122.000</b>	<b>9.152.455</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.374	27.056	
Andre finansielle omkostninger	1.186	2.608.210	
	<b>34.560</b>	<b>2.635.266</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	2.217.844	2.217.844	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.217.844</b>	<b>2.217.844</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-801.538	-1.425.152	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-41.388	623.614	
Udbytte	-600.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.442.926</b>	<b>-801.538</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>774.918</b>	<b>1.416.306</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
NO STRINGS ApS, København	100 %	774.919	-41.388
		<b>774.919</b>	<b>-41.388</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	41.667	41.667
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>41.667</b>	<b>41.667</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-1.039
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	1.039
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>41.667</b>	<b>41.667</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tombola ApS, København	50 %	165.223	-50.069
		<b>165.223</b>	<b>-50.069</b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	8.200.979
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.572.996

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden NoStrings ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med NoStrings ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 202.818 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtelse sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
